
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№998-16/2023 

 

 

Про внесення змін до додатку 2  
рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради від 23.04.2021 №325-5/2021  

«Про затвердження Положення про 

комісію з питань захисту прав дитини та її складу» 

 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Сімейним кодексом України та типовим положенням про комісію з питань 
захисту прав дитини затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини», у зв’язку із кадровими змінами, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни у Додаток 2 рішення сесії Печеніжинської селищної 
ради від 23.04.2021 №325-5/2021 «Про затвердження положення про комісію з 
питань захисту прав дитини та її складу», а саме: 

1.1. Вивести із складу членів комісії з питань захисту прав дитини 
Печеніжинської селищної ради: «НЕДІЛЬСЬКА Оксана Василівна – 

спеціаліст І категорії (юрисконсульт) відділу комунікації та документообігу»; 
1.2. Ввести у склад членів комісії з питань захисту прав дитини 

Печеніжинської селищної ради: «ВАРЧУК Іванна Василівна – спеціаліст І 
категорії (юрисконсульт) відділу комунікації та документообігу». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення Печеніжинської селищної ради та 
служби у справах дітей Печеніжинської селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

